- ✱ 1. Qualiter Marcellus opinatus est, et docuit Filium Dei, ante natiuitatem de Virgine, neque esse aliquod, nec præexistentiam possedissee.
2. Quemadmodum Marcellus sentiebat de Verbo quod in Deo est.
3. Quid Marcellus opinabatur de carne, quam assumpsit Verbum.
4. Quem Marcellus finem induxerit cum regno Christi, tum etiam carni quam assumpsit Christus.

ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΝ ΕΛΕΓΧΩΝ
ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΑ

- Α΄. Ὅπως Μάρκελλος μῆτε εἶναι μῆτε πρὸς τὸν Υἱὸν τοῦ Θεοῦ πρὸ τῆς ἐκ Πατρὸς γεννήσεως ἐδόξασεν.
- Β΄. Ὅπως Μάρκελλος ἐφρόνει περὶ τοῦ Θεῶ Λόγου.
- Γ΄. Ὅπως ἐφρόνει Μάρκελλος περὶ τῆς ἥς ὁ Λόγος ἀνελήφεν.
- Δ΄. Ὅποιον Μάρκελλος ἐπάγει τέλος τῆ ἐστοῦ βασιλεία, καὶ τῆ σαρκὶ ἢ ἀραιῶ

CAP. I.

Qualiter Marcellus opinatus est, et docuit Filium Dei, ante natiuitatem de Virgine, neque esse aliquod, nec præexistentiam possedissee.

Tempus jam tandem a nobis exigit, ut qui jam prius exposuerimus quos viros hic Galata calumniis aspersit, ipsius fidem, quæ sit, vel potius perfidiam, sub aspectu, et in luce collocemus et impietatem illam opinionis longo jam tempore intus apud illum occultam, detracta persona denudemus, nec non productis de ipsius scripto testimoniis ostendamus, qui vir fuerit et qualis, qui Christi

✱ Ed. Paris., pag. 31-32.

(30) Τῆς vulgo om.

(31) Vulgo τὸ φῶς.

(32) Μακροῖς χρόνοις ἐνδομυχήσασαν. Certe, dehituit admodum diu hujus Galatæ κακοδοξία, ἀπιστία, et an unquam is jure, et plene convictus fuerit, et palam damnatus a catholica Ecclesia non liquet. Neque enim Julius, ab initio hominem absolutum, licet acriter accusatum ab Arianis, in communionem recepit: aut synodus Sardicensis absolutum pronuntiauit, sed et Romana deinceps

ΚΕΦ. Α΄.

Ὅπως Μάρκελλος μῆτε εἶναι μῆτε πρὸς τὸν Υἱὸν τοῦ Θεοῦ πρὸ τῆς ἐκ Πατρὸς γεννήσεως ἐδόξασεν.

Τὴν τοῦ Γαλάτου πίστιν, ἣ καὶ μᾶλλον (30) στίαν τὴν εἰς τὸν Υἱὸν τοῦ Θεοῦ, καιρὸς ἦδ μετὰ τὴν ἐκθεσιν τῶν ὑπ' αὐτοῦ διαβληθέντων φῶς (31) ἀγαγεῖν· καὶ τὴν χρόνοις (32) μακρομυχήσασαν τῷ ἀνδρὶ κακοδοξίαν, βραχὺ πειρασὸς τοῦ τῆς ἐπιστολῆς προσχήματος ἀπογυμνασθεῖν τε τοῖς πᾶσι διὰ τῆς τῶν αὐτοῦ φωνῶν φωνῶν οἷός τις ὢν, τῆς Χριστοῦ καθηγεῖτο Ἐκ

sub Damaso Ecclesia: et Orthodoxi in Oriensibus Damascus favebat, et iis communicabatur cellum a communione sua non separarunt. hoc de Paulino secundo Antiocheno Basilianus vir, prout tunc erant tempora, in Occidentem in Damasum, quod satis constat, iniuquior hinc tasse indulsit paulisper affectibus, sed non cerno. M.—Mox vulgo τῆς ἐπ. τοῦ πρ., ἔστι καθ. Ἐκκλ. μῆτε εἰ μόνη δὲ ἐνεργ. εἰ εἰς εἰς παντὶ τῷ.